
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1474/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 zm. 
poz. 1812 i 2236), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
2022 r. poz. 2651 zm. poz. 2707, z 2023 r. poz. 2105, 1265 i 2180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasenta opłaty skarbowej zobowiązanego do jej poboru, wyznacza się Pomorski Urząd 
Wojewódzki w Gdańsku, ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk. 

2. Za pobór opłaty skarbowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 4% 
pobranej i wpłaconej kwoty opłaty skarbowej. 

3. Inkasent jest obowiązany do wpłacania na rachunek bankowy Gminy Miasta Gdańsk - Urząd Miejski 
w Gdańsku, właściwy dla opłaty skarbowej, pełnej kwoty pobranej opłaty skarbowej za okres: 

1) od 1-go do 15-go każdego miesiąca w terminie do dnia 20-go każdego miesiąca; 

2) od 16-go do końca miesiąca w terminie do dnia 5-go następnego miesiąca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/975/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz.1892 ze zm.1)  ). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
1)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 4359, z 2018 r. poz. 2053, 

poz. 4025 i z 2019 r. poz. 3656. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.03.2023 r.

Poz. 1129



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1129


	Uchwała

		2023-03-06T12:19:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




